
 

  

  

Kraków, dnia 05.02.2021 r.  

  

NEO ROBOTICS Sp. z o. o. Sp. K.   

ul. Józefa Kostrzewskiego 47 

30-437 KRAKÓW                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

Odpowiedź na pytania Oferentów z dnia 02.02.2021 r. i 03.2.2021 r. zadane za 

pośrednictwem poczty elektronicznej osoby wskazanej do Kontaktu w sprawach 

Zamówienia dotyczącego dostawcy materiałów jednorazowych do zabiegów 

operacyjnych. 

  

Pytanie nr 1 

 

Dot. Pakietu nr VI, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, niepowlekane, 

wchłaniające się w okresie 90-120 dni, składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i 

kaprolaktonu, o czasie podtrzymywania ok. 4 tygodni (po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach 

ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, po 28 dniach ok. 5% )?  

 

Odpowiedź 

 

Nie. Zgodnie ze specyfikacją. 

 

Pytanie nr 2 

 

Dot. Pakietu nr VI, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, pleciony, syntetyczny, barwiony, wykonany z 

kopolimeru składającego się w 90%  z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekany mieszaniną  

50% kopolimer glikolidu i l-laktydu poli(glikolid i l-laktyd 30/70) i 50% stearynian wapnia, o 

czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 50% po 21 dniach, 

około 25% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 60-70 dni? 

 

Odpowiedź 

 

Nie. Zgodnie ze specyfikacją. 

 

Pytanie nr 3 

 

Dot. Pakietu nr VI, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji szew wchłanialny z kwasu poliglikolowego, pleciony, 

powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, okres wchłaniania 60-90 dni, profil 

podtrzymywania tkankowego: ok.80% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach? 



 

Odpowiedź 

 

Nie. Zgodnie ze specyfikacją. 

 

Pytanie nr 4 

 

Dot. Pakietu nr VI, poz. 2 

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym 

ostrzem (typu micro point)? Dwie powierzchnie zaostrzonego wysmuklonego ostrza igły ES 

oferują zwiększoną ostrość igły oraz pozwalają na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki 

redukując jednocześnie jej traumatyzację. 

 

Odpowiedź 

 

Nie. Zgodnie ze specyfikacją. 

 

Pytanie nr 5 

 

Dot. Pakietu nr VI, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 26mm, pozostałe parametry bez zmian?    

 

Odpowiedź 

 

Nie. Zgodnie ze specyfikacją. 

 

Pytanie nr 6 

 

Dot. Pakietu nr VI, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści szwy w opakowaniach po 12 saszetek? 

 

Odpowiedź 

 

Nie. Zgodnie ze specyfikacją. 

 

Pytanie nr 7 

 

Dot. Pakietu nr VII, poz. 1,2 

Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, pleciony, syntetyczny, barwiony, wykonany z 

kopolimeru składającego się w 90%  z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekany mieszaniną  

50% kopolimer glikolidu i l-laktydu poli(glikolid i l-laktyd 30/70) i 50% stearynian wapnia, o 

czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 50% po 21 dniach, 

około 25% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 60-70 dni? 

 

Odpowiedź 

 

Nie. Zgodnie ze specyfikacją. 

 



Pytanie nr 8 

 

Dot. Pakietu nr VII, poz. 1,2 

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji szew wchłanialny z kwasu poliglikolowego, pleciony, 

powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, okres wchłaniania 60-90 dni, profil 

podtrzymywania tkankowego: ok.80% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach? 

 

Odpowiedź 

 

Nie. Zgodnie ze specyfikacją. 

 

Pytanie nr 9 

 

Dot. Pakietu nr VII, poz. 1,2 

Czy Zamawiający dopuści szwy w opakowaniach po 12 saszetek? 

 

Odpowiedź 

 

Nie. Zgodnie ze specyfikacją. 

 

Pytanie nr 10 

 

Dot. Pakietu nr VII, poz. 1,2 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 26mm, pozostałe parametry bez zmian?   

 

Odpowiedź 

 

Nie. Zgodnie ze specyfikacją. 

 

Pytanie nr 11 

 

Pakiet nr 11 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 5x7,5cm?  

 

Odpowiedź 

 

Tak. Zamawiający dopuszcza dostawy opatrunku w rozmiarze 5x7,5cm. 

 

Pytanie nr 12 

 

Pakiet nr 11 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 6x8cm?  

 

Odpowiedź 

 

Tak. Zamawiający dopuszcza dostawy opatrunku w rozmiarze 6x8cm. 

 

 



 

Pytanie nr 13 

 

Pakiet nr 11 poz. 1-2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji?  

 

Odpowiedź 

 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji. 

 

Pytanie nr 14 

 

Pakiet nr 17 poz. 1,5,7,9-11,14-17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji? 

 

Odpowiedź 

 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji. 

 

Pytanie nr 15 

 

Pakiet nr 17 poz. 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. kranika tylko z optycznym identyfikatorem otwarty 

zamknięty?  

 

Odpowiedź 

 

Nie. Zgodnie ze specyfikacją. 

 

Pytanie nr 16 

 

Pakiet nr 17 poz. 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. kranika z objętością wypełnienia 0,085ml?  

 

Odpowiedź 

 

Nie. Zgodnie ze specyfikacją. 

 

Pytanie nr 17 

 

Pakiet nr 17 poz. 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. kranika z odpornością na ciecze 4 bary oraz na 

ciśnienie cieczy zwrotne odporność 2 bary.  

 

Odpowiedź 

 

Nie. Zgodnie ze specyfikacją. 



Pytanie nr 18 

 

Pakiet nr 17 poz. 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. czepek w kolorze niebieskim?  

 

Odpowiedź 

 

Tak. Zamawiający dopuszcza dostawy czepka w kolorze niebieskim. 

 

Pytanie nr 19 

 

Pakiet nr 17 poz. 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop czepek o gramaturze 18g?  

 

Odpowiedź 

 

Nie. Zgodnie ze specyfikacją. 

 

Pytanie nr 20 

 

Pakiet nr 17 poz. 15-16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. strzykawek z rozszerzona skalą o 20%?  

 

Odpowiedź 

 

Tak. Zamawiający dopuszcza dostawy strzykawek z rozszerzona skalą o 20%. 

 

Pytanie nr 21 

 

Pakiet nr 17 poz. 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop strzykawek ze skaala 50/60ml?  

 

Odpowiedź 

 

Nie. Zgodnie ze specyfikacją. 

 

Pytanie nr 22 

 

Pakiet nr 17 poz. 15-16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. strzykawek z tłokiem w kolorze niebieskim? 

 

Odpowiedź 

 

Tak. Zamawiający dopuszcza dostawy strzykawek z tłokiem w kolorze niebieskim. 

 

 

Pytanie nr 23 



 

Pakiet nr 17 poz. 15-16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. strzykawek wykonane z polipropylenu i polietylenu?  

 

Odpowiedź 

 

Nie. Zgodnie ze specyfikacją. 

 

Pytanie nr 24 

 

Pakiet nr 17 poz. 15-16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. strzykawek bez kolorystycznego oznaczenia 

rozmiaru?  

 

Odpowiedź 

 

Nie. Zgodnie ze specyfikacją. 

 

  

Odpowiedzi na powyższe Pytania zostały opublikowane na portalach:  

  

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/  

https://zabiegidavinci.pl/  

https://www.szpitalnaklinach.pl/   
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